Procede la devolución voluntaria del gasto no ejecutado de la subvención recibida para el 
desarrollo de proyectos en materia de conciliación y corresponsabilidad en el marco del 

ESTADOFIRMAS

Plaza Mayor 4, Baza  

18800 Granada

958 700 395

www.ayuntamientodebaza.com

Plan Corresponsables 2024 y que asciende a TRESCIENTOS TREINTA Y UN EUROS CON 
DOS CÉNTIMOS (331,02 €) 

Para atender a la devolución se remite carta de pago modelo 909 con número 
documento: 9091072629914 con el importe a reintegrar.>>>

Sometido el asunto a votación ordinaria, la Junta de Gobierno Local, por unanimidad de los 
miembros asistentes, acuerda: